
1 

            
           

                   
                      

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

Smluvní strany 

Objednatel  Královéhradecký kraj 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO   708 89 546 
DIČ   CZ70889546 
zástupce   Petr Koleta, hejtman 
bankovní spojení  
číslo účtu  

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel  VALC, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou C, 1677. 

se sídlem  Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 
IČO   455 37 151 
DIČ   CZ45537151 
zástupce   Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti 
bankovní spojení  
číslo účtu  

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“ 

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 
12.07.2023, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky: „Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“ (dále jen „veřejná zakázka"), zadané v otevřeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákona“). Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-009554 (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 7.2 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jako 
„zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn. 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 17 

vícepráce:   17.159,69 Kč bez DPH 

méněpráce:   -3.655,75 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto – práce podle Změnových listů č. 14, 15, 19, 22 a 24. 

vícepráce:  1.210.379,66 Kč bez DPH 

méněpráce:   -35.753,61 Kč bez DPH 



2 
 

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve 

stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 13, 16, 20 a 23. 

vícepráce:  189.741,87 Kč bez DPH  

méněpráce:  -95.000,00 Kč bez DPH 

d) Jedná se o technickou záměnu materiálu dle § 222 odst. 7 zákona – změna podle Změnového listu č. 25. 

vícepráce:   0 Kč bez DPH  

méněpráce:   0 Kč bez DPH 

 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a písm. c) tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 13 až 17, 19, 20 a 22 až 25, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:  1.417.281,22 Kč bez DPH  

méněpráce:  - 134.409,36 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1.282.871,86 Kč bez DPH.  

6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnových listů č. 14, 15 a 19 prodlužuje termín realizace zakázky 

o 6 týdnů dle čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy o dílo. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění: 

6.2. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění na Výzvu objednatele k zahájení plnění dle bodu 6.1 

Dokončení stavebních prací nejdéle do 22 měsíců od doručení výzvy k zahájení plnění 

Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 

předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí 
nejdéle do 5 týdnů od dokončení stavebních prací 

 

2. Čl. 7 odst. 7.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí:  
 

Cena celkem v Kč bez DPH 93.119.577,35 Kč 

 

 



               

3 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle 

dalších právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. Uzavření dodatku č. 4 bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 03.03.2025. 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1:  Přehled změnových listů – dodatek č. 4 
Příloha č. 2: Změnové listy č. 13 až 17, 19, 20 a 22 až 25 
Příloha č. 3: Harmonogram prací 

Příloha č. 4: Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele dne: Za zhotovitele dne: 

……………………………… 
Petr Koleta, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 
Ing. Pavel Valc 
jednatel společnosti VALC, s.r.o. 



"Sportovní hala Nová Paka - stavební práce"

DODATEK č.4

SoD 86 635 365,10 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2 a č.3 : 91 836 705,49 Kč

Cena celková vč. Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4: 93 119 577,35 Kč

č.ZL obsah změny cena bez DPH  (celkem) méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ poznámka

ZL.č.13 Změna doby pronájmu mobilní kotelny -95 000,00 Kč 95 000,00 Kč 0,00 Kč ⑥

ZL.č.14 Úprava rozměrů šachty a kabiny výtahu 212 549,26 Kč 0,00 Kč 212 549,26 Kč ⑤ chyba PD

ZL.č.15 Navýšení množství betonu a oceli v monolitických konstrukcích 745 256,84 Kč 35 753,61 Kč 781 010,45 Kč ⑤ chyba PD

ZL.č.16 Výskyt skalnatého podloží 33 264,00 Kč 0,00 Kč 33 264,00 Kč ⑥

ZL.č.17 Sklad m. č. 019 + elektrorozvodna m. č. 020 - stavební úpravy 13 503,94 Kč 3 655,75 Kč 17 159,69 Kč ④

ZL.č.19 Chybějící výměra množství betonu ve VV - betonové kalichy 132 871,50 Kč 0,00 Kč 132 871,50 Kč ⑤ chyba PD

ZL.č.20 Rozšíření šířky anglického dvorku 116 250,69 Kč 0,00 Kč 116 250,69 Kč ⑥

ZL.č.22 Napojení desky D3 na žb věnec 2 473,20 Kč 0,00 Kč 2 473,20 Kč ⑤ chyba PD

ZL.č.23 Narovnání výměr v ZL5 (hloubení šachet) 40 227,18 Kč 0,00 Kč 40 227,18 Kč ⑥

ZL.č.24 Lešení pro vnitřní omítky - nebylo ve VV 81 475,25 Kč 0,00 Kč 81 475,25 Kč ⑤ chyba PD

ZL.č.25 Změna materiálu parozábrany ploché střechy 0,00 Kč 205 308,44 Kč 205 308,44 Kč ⑦



Celkem odst. 4 3 655,75 Kč 17 159,69 Kč

Celkem odst. 5 35 753,61 Kč 1 210 379,66 Kč

Celkem odst. 6 95 000,00 Kč 189 741,87 Kč

Celkem odst. 7 205 308,44 Kč 205 308,44 Kč

Navýšení dodatkem č.4 1 282 871,86 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Změna doby pronájmu mobilní kotelny

ZL13

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 9.20.2024

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Pronájem mobilní kotelny do 31.07.2024 dle ZL 1

1.2 Popis nového řešení:
Zkrácení doby pronámu mobilní kotelny . Kotelna v období školních prázdnin od 30.6.2024 nebude využívána.

2 Zdůvodnění ____________________________________________________________________________________
Původně bylo počítáno s provozem mobilní kotelny po dobu 10 měsíců. Investor společně s uživatelem a generálním dodavatelem v rámci 
snižování nákladů vyloučili potřebu mobilní kotelny v období letních prázdnin, kdy není objekt plně užíván.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, § 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO \/NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 95 000,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -95 000,00 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu za AD: za uživatele: za objednatele:

27 <



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka -

ZL13_Změna doby pronájmu mobilní kotelny

dodatek č.3 JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj 70889546

Projektant INTERPLAN-CZ, s.r.o. 60722061 CZ60722061

Zhotovitel VALC. s.r o. 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.06 2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

° 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 6 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0 00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -95 000,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

S "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř. -95 000,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -95 000,00

□PH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0,00 0,00

základní 2'0 -95 000,00 -19 950.00

Cena s DPH -114 950,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0 00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1
Zptecavano systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.3
Objekt: ZL13_Změna doby pronájmu mobilní kotelny

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALO, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval:
Datum: 21.6.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -95 000,00

731 Ústřední vytápění - kotelny -95 000,00

1 731R005 Pronájem mobilní kotelny měsíc -1,000 95 000,00 -95 000,00

Celkem -95 000,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ZMĚNOVÝ LIST
Výtah

ZLU

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.11.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:____________________________________________________________________________________

£.1 Popis původního řešení:

Provedení konstrukce šachty výtahu a strojního vybavení včetně velikosti kabiny výtahu dle projektové dokumentace zpracované v souladu s 
Vyhl. 398/2009 Sb. (bezbariérové užívání stavby) neřeší požadavky dle ČSN -EN 81-70 + AI (přístupnost výtahů včetně osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace), tabulka 3.

1.2 Popis nového řešení:
Úprava rozměrů šachty a kabiny v souladu dle ČSN -EN 81-70 + AI (přístupnost výtahů včetně osob s omezenou schopností pohybu a orientace) 
, tabulka 3.

2 Zdůvodnění změny:
Provedení v souladu s CSN EN 81-70 + AI (přístupnost výtahů včetně osob s omezenou schopností pohybu a orientace), tabulka 3.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, §.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 5

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

4 týdny

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 4* 212 549,26 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 212 549,26 Kč bez DPH



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka JKSO

, ZL14-Změna ocelové konstrukce výtahové šachty a změna
Název obiektu , . ...................

■ rozměru výtahové kabiny
ECO

Místo Kumburská 740, Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj 70889546

Projektant BNTFRFLAN-CZ, s.r.o. 60722061 CZ60722061

Zhotovitel VALC. s.r.o. 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|l8.07.2024
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 212 549,80 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 212 549,80 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13 -18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 212 549,80
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0.00 0.00

základní 21,0 212 549,80 44 635.46

Cena s DPH 257 185,26

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněn í 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka 
Objekt: ZL14-Změna ocelové konstrukce výtahové šachty a změna rozměrů výtahové kabiny

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.7.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Cenová 

souslava

M Práce a dodávky M

33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad, zař a váh

212 549,80

182 171,00

1 R V/20

Osobní výtah 1500/1300mm, pro 8 osob, vč. dílenské 
dokumentace podrobně viz výpis ostatních výrobků - 
D+M KUS -1,000 923 080,00 -923 080,00 SoD

2 R V'20.1

Osobní výtah 1600/1400mm, pro 8 osob, vč. dílenské 
dokumentace podrobně viz výpis ostatních výrobků - 
D+M kus 1,000 1 105 251,00 1 105 251,00

Nsbídka
OTIS

43-M Montáž ocelových konstrukci 30 378,80

3 R OK4
OK4 kce výtahové šachty - ocel S235/S355 v povrchové 
úpravě, D+M dle popisu v PD ks 909,000 87,80 79 810,20 SoD

v.č. C007

S235

557 557,000

I S355 I
352,0 352,000

Součet 909,000

4 R OK4
OK4 kce výtahové šachty - ocel S235/S355 v povrchové 
úpravě, D+M dle pooisu v PD KO 563.000 87,80 -49 431,40 SoD

v.č. C007

S235

-211,0 -211,000

S355 I
-352,0 -352,000

Součet -563,000

Celkem 212 549,80

Strana 1 z 1



ČSN EN 81-70

’• Šířka klece je vodorovná vzdálenost mezi vnitřními povrchy konstrukčních stěn měřená rovnoběžně se vstupem. Hloubi 
klece je vodorovná vzdálenost mezi vnitřními povrchy konstrukčních stěn měřená kolmo na šířku.

b> Vzdálenosti mezi dveřmi a sousedními stěnami klece, jak je znázorněno na obrázku 1 by měly být co největší.

ČSN EN 81-70 ed. 2 Tabuli 3 í^^

"Výpadový. PoUŽItl

dveřmi v sousedních 

stěnáchb)

Poznámky

Druh 
klece

I Minimální 
rozměry klece“1

Úroveň přístupu

Klec je vhodná 
pro jednoho 
uživatele na 
vozíku pro 
invalidy a několik 
ostatních 
uživatelů. Také 
dovoluje otáčení 
vozíku v kleci

■^4 zajišťuje přístupnost osobám''^ 
používajícím ruční vozík proinva|idy 
EN 12183:2014 nebo elektricky vozíky" 
B nebo C podle 
EN 12184:2014.
TvP 4 umožňuje dostatek prostoru pr0VICs 
vozíků pro invalidy a pro cestující 
s pomůckami pro chůzi.

4 Šířka klece:
1 600 mm 
hloubka klece:
1 400 mm
nebo
šířka klece:
1 400 mm
hloubka klece:
1 600 mm
(1 000 kg) Druh 5 zajišťuje přístup osobám používající, 

ruční invalidní vozík podle EN 12183:20, 
nebo elektrický vozík pro invalidy třídy A, 
B nebo C podle EN 12184:2014.
Druh 5 umožňuje dostatek prostoru pro 
otáčení vozíků pro invalidy třídy A a B a pra 
cestující s pomůckami pro chůzi, (např 
chodítka, vozíky pro chůzi atp.)

5 Šířka klece: 
2 000 mm 
hloubka klece: 
1 400 mm 
nebo 
šířka klece: 
1 400 mm 
hloubka klece: 
2 000 mm 
(1 275 kg)

Klec je vhodná 
pro jednoho 
uživatele na 
vozíku pro 
invalidy a několik 
ostatních 
uživatelů. Také 
dovoluje otáčení 
vozíku v kleci

.egenda

vzdálenost mezi dveřmi a sousední stěnou klece

Obrázek 1 -Klec se dveřmi v
^ v sousedních stěnách

>.3.2 Zařízení v kleci

i.3.2.1 Na stěně klece, na které je umístěna ovládá" -
a) madlo musí být přerušeno v místě • cová kombinace

x 'Weje ústěna - Wece. musí být umístěno madlo
o) madlo smí byt instalováno pouze na - °v,adačová kombiné

nohUn Inc-lolnuAn^ «._JI. ® jedné StronX !.• mOlnaCA aKw MJ litin '



OTIS

Sportovní hala 
Nová Paka

Hýbeme světem již 170 let



OTIS

@ Cena

Nabídková cena

Typ zařízení Cena bez DPH 
(Kč)

Vl-Gen2FLEX+ lOOOKg 4/4 1 105 251,-

Cena celkem *: 1 105 251,-

* Cena je uvedena bez DPH

Nabídka číslo: C5NH208B - Sportovní hala - Nová Paka 3



OTIS
- výtahová šachta (zajistí objednatel)

- montážní lešení (zajistí objednatel)

* montážní háky, montážní body (zajistí objednatel)

- stavební povolení

- zajištění ochrany proti přenosu hluku a vibrací způsobených výtahovým zařízením do 
akusticky chráněných místností

Nabídka číslo: C5NH208B - Sportovní ha:a - Nová Paka 5



OTIS
ŠACHTA

Provedení šachty (materiál): Železobeton + ocelová konstrukce

Zdvih: 5,65 m

Rozměry šachty (š x h): 1970 mm x 1950 mm - čistý vnitřní rozměr

Prohlubeň výtahu: 1 125 mm

Horní přejezd výtahu: 3780 mm

Prostory pod šachtou: Protiváha bez zachycovačů (pod výtahovou šachtou se 
nenachází podchozí prostory)

Osvětlení výtahové šachty: Ano

KABINA

Estetika kabiny: Natural Ambience

Rozměry kabiny (š x hl x v): 1400 mm x 1600 mm x 2200 mm

Materiál stěn / odstín: Structured Silver Skinplate

Čelní portál v kabině / odstín; Structured Silver Skinplate

Provedení podlahy / odstín: Zátěžové PVC / Natural Concrete

Provedení stropu / odstín: Plochý s LED osvětlení / Nerez Brus 220

Provedení osvětlení: LED stropní + LED v rozích kabiny a podél ovládacího panelu

Okopové lišty: Ano / Broušený chrom

Madlo / umístění: Ano / Na straně ovládacího panelu / Broušený chrom

Zrcadlo typ / umístění: Ne

Ovládací panel (COP) / 
povrch:

Tablo na výšku kabiny / Nerez Brus 220

Vybavení ovládacího panelu: Tlačítka se světelným potvrzením volby - Ano 
Tlačítka se zvukovým potvrzením volby - Ano 
Polohová a směrová signalizace - Ano

Nabídka číslo: C5NH208B - Sportovní hala - Nová Paka 7



OTIS
SIGNALIZACE A PŘIVOLÁVAČE 
VÝTAHU

Hlášení stanic v kabině výtahu: Ano

Značení stanic v kabině výtahu: Přední vstup: 0,-2 Boční vstup: -1,-3

Ukazatel polohy kabiny: Ano - typ HPISQR - integrovaný do zárubně ve stanici 0

Ukazatel směru jízdy: Ano - Integrovaní do zárubně kabinových dveří s gongem

Provedení stanicových 
ovladačů:

Tlačítka s LED mezikružím pro potvrzení volby a se zvukovou 
signalizací pro nevidomé

Další vybavení

Seznam signálních a řídících modulů, které jsou v ceně nabídky:
CFL1 - automatické zhasínání osvětlení kabiny
DCB - tlačítko pro urychlení zavírání dveří
eView 10.1. - polohová signalizace v kabině
HBM - mechanická tlačítka na nástupišti s mikrozdvihem
CBM - mechanická tlačítka na ovládacím panelu v kabině s mikrozdvihem
EAR3 - autonomní dojezd kabiny do nejbližší stanice při výpadku el.napájení

EVAKUAČNÍ VÝBAVA Není

Poznámky:

Nabídka číslo: C5NH208B - Sportovní hala - Nová Paka 9



0K4 - PŮDORYS V ÚROVNI 3NP

OK4 - PŮDORYS V ÚROVNI STŘECHY

OK4-ŘEZ C4.3-C4.3

OK4 - ŘEZ C4.4-C4.4



ZMĚNOVÝ LIST
Navýšení výztuže, betonu a oceli monolitických kcí

ZL15

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.11.2024

1 Technický popis změny:__________________________________________________________________________

1.1 Popis původního řešení:
Zadávací dokumentace monolitických a ocelových kcí dle projektové dokumentace.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.2 Popis nového řešení:
Provedení monolitických a ocelových kcí dle výrobní dokumentace.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
zařazeno do odst. 5

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________________
Na základě zpracované výrobní dokumentace odsouhlasené AD, došlo k navýšení hmotnosti výztuže monolitických kcí, navýšení množství betonu a 
ocel. Prvků.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi ihůty smluvního termínu)

NE

1 TÝDEN_________________________________________________________________________________________________________________

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -35 753,61 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 781 010,45 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 745 256,84 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

27 y z^2r



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.4

Objekt:
15-ZL15

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 7. 2024

745 256,84Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
745 256,84 21,00% 156 503,94

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 901 760,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 
Dodatek č 4

Objekt:
15 -ZL15

MistO.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

18 7 2024

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 27 Zakládáni - základy
36 K 273351121 Bedněni základu desek zřízeni

W Pni 36 v SoD
W dno výtahové šachty
W (3.3*2.fi]-2'G.2S
W Mezisoučet

w

w
w PŘEPOČET
W ‘dno výtahové šachty“ (2*3,38+2*2.55)'O 25
w Součet

37 K 273351122 Bedněni základů desek odstraněni
W Pni 37 v SoD
W 2 900
W Mezisoučet

W

W
W PŘEPOČET:
W 2 965
W Součel

MJ

m2

m2

Množství

0 065

2 900
2.900

n.oon

2 965 
0,065

0,065

2.900 
2 900

0.0Í1Í1

2 965
0 065

J cena [CZK]

705,30

168,30

Cena celkem [CZK]

745 256,84

461 437,48

144 685,59
45.84

10.94

Cenová soustava

SoD

SoD

38 K 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,048 62 73S 60 3 0- ’ 50 ScD

w 
w 
w 
w

w

w 
w 
w 
w 
w

Pni 38
Základy 110 kg/m3
2.06*0,11

Mezi sou čet

PŘEPOČET:
Jímka ZA7 231812/1 6-SO002 B002/0
0.275
Součel

0,227
-0,527

0.000

0.275
0.048

29 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské cceli 1 0 505 (R) 
nebo BSt 500

t 1,924 41 360 00 79 576,64 SoD

w 
w 
w 
w

w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Pni 29
Základy 110 kg/m3 :
73 35*0,1 1
Mezisoučel

PŘEPOČET
ZA4 231812/1-6-SO002-0003/0
0,204
7A3 7A5 ZA6: 231812-1-6-SO02-B004
0,63225+1 67436+0,06551
ZA2 ZA9 231812-1-6-SO02 B005
6.439+0,978
Součet

8,069
8 069

0.000

0 204

2,372

7 417
1 924

33 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) 1,095 41 360,00 45 289,20 SoD

w 
w 
w 
w 
w

W

w 
w 
w 
w 
w

Pni 33
stupeň vyztuženi monolitů dle projektanta
-27,86*0,11
Mezisoučet
Základy 110 kgim3

PŘEPOČET:
vč 231812/1-6-80002-0 001/0
8*0.52
Součel

-3.065
3.065

0,000

4, 60 
1,095

42 K 279361821

Výztuž základových zdi nosných svislých nebo 
ccklcněných cd svishce, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo zebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0 267 62 739.60 16 751.47 SoD

w 
w 
w 
w

w

w

Pni 42
Základy 110 kg/m?
3.78*0.11

Mezisoučet
-0,4 I6
-0 4*6

0.000

Strana 3 z 7



PČ Typ 

w

Kód Popis

Součet

MJ Množství

60,263

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 327351221
Bedněni opěrných zdi a valú svislých i skloněných, 
výšky do 20 m odstraněni

m2 60,263 291.00 17 536,53 SoD

w 
w

w

Pol.60
Mezisoučet 0,000

w 
w 
w 
w

PŘEPOČET
60,263 
Součet

0,000

60,263
60,263

61 K 327361006
Výztuž opěrných zdi a valú průměru do 12 mm, 2 oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,929 41 360 00 38 423,44 SoD

w 
w 
w 
w

w

Pol 61
dle projektanta 12Ckgrm3
46 649*0 12

Mezisoučet
-5 622
5,622

w 
w 
w 
w 
w

D 4

PŘEPOČET
v.č 231812-1-6-SO 02-B0C9
6,551
Součet

Vodorovné konstrukce

0 000

6,551
0,929

18 552,07

100 K 411361821

vyztuž stropu proste u ozenycn veiKnurycn spo tycn 
deskových trámových (žebrových kazetových] s 
keramickými a jiným vložkami konšelových nebo 
baikorových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupu, plochých střech a pro zavěšeni

t -0,290 41 360,00 -11 994 40 SoD

w 
w 
w 
w

w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Pol 108 
-3.59*0,07 
-103,0*0,14
Mezisoučel

-0,251
14 420
14,671

c ccr

4.225

3.963

3.712

2.431

0,050
0,290

FŘEPCČET
□ 1 231012 1 6 50 02-0015
4.225
□ 2: 231012 1 6-SO 02 B016
3,963
D3 231012-1 6 SC 02-0010 3 
3 711667
□ 4: 231812-1-6-SO 02-0019 -1 
2,431
D5: 231812 1 6- SO 02-0021
0,03317+0,01706
Součet

112 K 417361821
Výztuž ztužujicich pásů a věnců 2 betonářské oceli 10 
5C5(R]rete ESt 50C

t 0,205 41 360,00 11 787 60 SoD

w 
w 
w 
w

Po 112 
dle projektanta 
30.425*0,14 

Mezisoučet
4 260
4.260

w

w 
w 
w 
w 
w

PŘEPOČET
v.č 231812 1 6-SO 02 RC21
0 182+1,055 + 0 619+2 6 + 0.C8S 
Součet

0.000

4 545
0,205

115 K 430321616
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř C 30/37

m3 -0,908 4 383,41 -3 900 14 SOD

w 
w 
w

3 11
-1 1*(3,5+2,0]*0 15
Součet

0 908
0,908

114 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukci a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t 1.028 41 360,00 42 518,08 SoD

w 
w 
w

w

Pol 114 
7 93*0,14 

Mezisoučet
-1 110
-1,110

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

PŘEPOČET
SCH01 231012-1 6-SO 02 0012
1 768
SCH02: 231812-1-6-SO 02 R013 nebude realizováno
SCH03: 231812-1-6-SO 02-0014 
0 37
Součel

0 000

1,768

0,370 
1,028

1-6 K 431351121
Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízeni

m2 -7.740 1 398 70 -10 825,94 SOD

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

únikové schodiště
3 11' 
hrany desky
((1 1+2,0)*0.15+3.5*0.35) 

zespodu
1 1*(2.C*3 5] 

Součet

1,690

6.050
7 740

Strana 5 2 7



PČ Typ Kód Papis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 0.105

w VĚNEC V2 ■ KONZOLY VOSE A v č 231012-1-6-SOOO2 
0026

TV 0 1055*1,05 0.111
w □ .0515*1,05 0 054
w 0.0813*1,05 0.085
TV 0,0133*1,05 0.014
w 'kotevní ceske KDi
w 0,02035*1.05 0,021
w Součet 0 300

20 M 13611232 plech ocelový hladký jakost S235JR ti I2mm tabule t 0.017 33 030.00 561 51 CS ÚRS 2024 02'0 9

DESKY D1,D2 03 KONZOLY NA SLOUPECH v.č 231812-
1-6-SO002-B027

w 0 004 2*1,05 0.004
w 0,0124*1,05 0.013
w Součet 0.017

15 M 31197002 tyč závitová Pz 4 6 M9 m 13.200 28.44 375,41 CS ÚRS 2024 02‘0,9
w 0 25'48*1 1 13.200

21 M 31197009 tyč závitová Pz 4 6 M20 m 29.160 207 90 5 854,46 CSÚRS 2024 02'0 9

w 0,25*40*1.1" VÉNEC V2 KONZOLY V OSE A v.č. 231012-1
6-SO002-B026

13,200

w ({0 3*42)+(0.25*4))*1.1"DESKY D1. D2. D3 ■ KONZOLY NA 
SLOUPECH v.č. 231812-1-6-SO0D2-B027

14 SEC

TV Součel 28 160

27 M 13010030 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D !20mm t 0,359 34 200.00 12 277.80 CS ÚRS 2024 02'0.9

w 0 3422*1 05" v č 231812-1-6 SO 02-0012 0.359
w Součet 0.359

35 M 31111021 matice nerezová šestihranná M20
100 
kus

1 000 3 618.00 3 618.00 CS ÚRS 2024 02'0,9

w 1 ____________________________________ 1.000

35 M 31120009 podložka DIN 125-A ZB D 20mm
100 
kus

1.000 621.00 621.00 CSÚRS 2024 02'0,9

22 M 13021015
tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž dc betonu D 16mm

0.011 27 900.00 306.90 CS ÚRS 2024 02'0,9

TV 0.0101*1.1 _____ 0.01 1

23 K 767995114
Montáž cslainich atypických zámečnických konstrukcí

kg 342 200 57,24 19 587.53 CS ÚRS 2024 02'0.9
hmotnosti přes 20 do 50 kg

w 342.2"KUL12O 342.200
TV Součet 342.200

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

24 K 998767102
z hnrclncsti přesLneváného malerálu vcccrcvná

1 1 796 3 287,00 5 903,45 SoD
ccpravni vzdálenost co 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Slrans 7 2 7



1.1 Popis původního řešení:
Provedení výkopu pro základy v původní třídě zeminy dle PD

ZMĚNOVÝ LIST
Bourání skalnatého podloží

ZL16

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 9.23.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
Bourání sklaního masivu objeveného v průběhu výkopových prací.

2 Zdůvodnění změny:

V průběhu výkopových prací byl zjištěn výskyt skalnatého podloží pod výtahovou šachtou.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 33 264,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 33 264,00 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

4 /I

< Zozr



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název 

Název

Objedn 

Projekt 

Zhotov 

Zpraco

stavby

objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Bourání skalnatého podloží pod základem ZAX1

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

atel 

ant 

tel

val

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC, s.r.o.

Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722O61

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA07.11.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 33 264,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 33 264,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 33 264,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 33 264,00 6 985,44

Cena s DPH 40 249,44

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Bourání skalnatého podloží pod základem ZAX1

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Cenová 
soustava

HSV Práce a dodávky HSV 33 264,00

1 Zemní práce 33 264,00

1 001 138511201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 
500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 m3 10,500 3 168,00 33 264,00 ZL Č.07

Celkem 33 264,00

Strana 1 z 1



2.4.2024

Zemědělská 897
Hradec Králové 3

č. zak. 24 0 00 3 
tel. 495407490 
fax 495407490

PROTOKOL č. : o/uu .024

bylo provedeno zaměřeníDne 
pro :

skalního masivu ZA2 - opěrná zeď
na staveništi Sportovní hala pro tělesnou výchovu 

ul. Kumburská, Nová Paka
VALC, s r.o., Pražská 13
Hradec Králové 500 04

č.zak. Č.V'

Vytyčovací podklady vyhotovila organizace :

Způsob označení bodů vytyčovací sítě 
vytyčených bodů

Seznam hlavních výškových bodů
(číslo, popis, nadm.výška, systém)

Třída přesnosti vytyčení délek úhlů výšk. úrovní 2 svíslic
Vytyčovací náčrt (bez měřítka):
(objekt s vytyčenými popř.kontrolními prvky a s vyznačením křížení, popř. souběhu stávajících 
podzemních investic)

Kubatura skalního masivu k odtěžení je 10.5 m3.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům 
a podmínkám písemně dohodnutým s objednavatelem

Číslo z evidence ověřovaných
výsledků: 28/2024

Zástupce dodavatele (popr. poddodavatele) převzal vytyčené body v terénu.
Vytyčovací protokol má náležitosti technické zprávy o vytyčení.Poznámka: 

Předal dne 
Jméno a funkce

05.04.2024 Převzal dne 
za dodavatele

05.04.2024 Převzal dne 
za investora

05.04.2024

podpis podpis



1.1 Popis původního řešení:

Povrchová úprava zazdívky oken na toaletách stávající budovy gymnázia, byla dle PD řešena omítkou.

ZMĚNOVÝ LIST
Obklad stěn na WC stávající budovy gymnázia

ZL17

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 8.15.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění keramických obkladů stěn Wc z hygienických důvodů

2 Zdůvodnění změny:
Položkový rozpočet ani PD neobsahují položku na doplnění obkladu zazdívky oken na WC stávající budovy. Obklad bude doplněn dle požadavku 
provozovatele.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, §.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 4

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -3 655,75 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 17 159,69 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 13 503,94 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:
VTl i C^l 7 ?5E^

/

7^.1. zař ^7 7. r



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.4 

Objekt:
17 -ZL17

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 7. 2024

13 503,94Cena bez DPH

DFH základní 
snížená

Základ daně 
13 503,94 

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
2 835,83 

0,00

Cena s DPH v CZK 16 339,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dodatek č.4

Objekt:
17-ZL17

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18.7.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

□ 61 Úprava povrchů vnitřních

13 503,94

-1 020,67

-1 020,67

127 K 612321311
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukci stěn

m2 10,358 254,40 2 635,08 SOD

w 
w

10,358 
Součet

10,358
10,358

128 K 612321341

omítka vápenocementová vnitrních ploch nanasena 
strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 -10,358 352,94 -3 655,75 SOD

w 
w 
w

u boulderové stěny:
-(0,98*1,66*2+0.45*1,66*4+0,98*2,1 *2) 
Součet

-10,358
-10,358

D PSV Práce a dodávky PSV 14 524,61

D 781 Dokončovací práce - obklady 14 524,61
439 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 9,700 22,80 221,16 SoD

2 K 781472218
Montáž keramických obkladů stěn lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 
22 ks/m2

m2 9,700 721,80 7 001,46 CS ÚRS 2024 02*0,9

3 M 59761702
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2

m2 10,670 486,00 5 185.62 CS ÚRS 2024 02'0,9

w 9.7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,670

4 K 781472291
Montáž keramických obkladů stěn lepených 
cementovým flexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 9,700 86,67 840,70 CS ÚRS 2024 02*0,9

5 K 781492211
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem rohového

m 5,000 160,20 801,00 CS ÚRS 2024 02*0,9

6 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 5.250 27,45 144.11 CS ÚRS 2024 02'0.9

w 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

446 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedeni obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 9,700 9,50 92,15 SoD

447 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,209 1 140,70 238,41 SoD

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Narovnání výšky kalichu

ZL19

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.11.2024

2 Zdůvodnění změny:
Narovnání výměr (chyba VV)

(ídesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
Výška kalichu základové patky dle projektové dokumentace je l,lm, ve výkazu výměr je uvedena 0,75m.

1.2 Popis nového řešení:
Kalich proveden dle PD - výšky l,lm.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 5

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: A^O NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

1 TÝDEN

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 132 871,50 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 132 871,50 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

^1^0
v n í/ i!\ A /i

^7 ?.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

ZL19_výška kalichu

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Královéhradecký kraj 70889546

JNTERPLAN-CZ, s.r.o. 60722061 CZ60722061

VALC, s.r.o. 45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
|p3.11 2024~ CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 416,88 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 127 451,53 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 132 871,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 132 871,50

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 132 871,50 27 903,02

Cena s DPH 160 774,52

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: ZLÍ9_výška kalichu

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval:
Datum: 3 11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 132 871,50

1 Zemni práce 132 871,50

13 R 162751137

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny pc suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelncsli II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 0(10 do 
10 000 m m3 9,015 159.80 1 440.60 SoD

hlušina z pilot a hlavic

9.015 9.015

Součet 9,015

512 R 162751139

Vcccicvré přemístění výkopku nebo sypaniny pc suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se složenim bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelncsti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m3 90,150 13,20 1 189,90 SoD

9.01T1C 90,150

Součet 90,150

14 R 167151122

Nakládáni, skiácáni a překládáni reulehlého výkopku 
nebe sypaniny strojně skládáni nebo překládáni, z hornin 
třídy těžitelncsti II, skupiny 4 a 5 m3 9 015 70,50 635,56 SoD

odvozu] 

hlavice

H1

3 '4*C 625*0 625*0 35'10 7,727

H2

3,14'0,625*0.625*0,35*3 1,2 0 8

Součet 9,015

16 R 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 14 424 305.70 4 409 42 SoD

9,015*1 6 14,424

Součet 14,424

15 R 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebe meziskladky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru m3 9 0'5 19.70 177.60 SoD

veškerý výkopek (mezideponie něho skládka]

9 015 9.015

Součel 9,015

17 R 226113313

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 
nezapažené průměru přes 1050 do 1250 mm. v hi cd 0 
rtn fi m v hornině tř III m 7,350 17 009.30 125 010.36 SoD

pro hlavice pilot

H1

-0,75'18 -13,500

H2

-0,75*3 -2.250

"skutečnost''

1,1*21 23.100

Součet 7 350

Celkem 132 868,41

Strana 1 z 1



ÍZCLi

*
2^6 í

(W-
^

PODÉLNÝ ŘEZ 2-2

STAVEBNÍ ÚPRAVY:
DEMONTÁŽ DVEŘÍ VČ. RÁMU. PLASTOVÉ PROFILY. PLNA VYPLIJ, 
759 * 1709 mm - 2 ks

/SX OTVOR PRO NOVE DVEŘE

VYBOURANÍ SKOLBETONU - 1 m2

VYBOURANÍ KERAMICKÉHO ZDIVÁ Z PLNÝCH CIHEL - 1,35 m3

ZAZDĚNI OTVORU VE STAVAJICI STÉNÉ, KERAMICKÉ DUTINOVÉ BLOKY (all.CIHLY PLNÉ PALENE) 
NA MALTU min. P10. V = 3,75m3

DVEŘE PLNÉ. PLASTOVÉ VÍCEKOMOROVÉ PROFILY VYPLŇ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANEL Ud min. 1.7 Wm2K 

CELOOBVODOVE KOVANÍ. KLIKA-KLIKA Z LEHKÝCH SLITIN SYSTEM CENTRÁLNÍHO KLÍČE RAL 9010.

KŘIDLO 850’2200 mm (před výrobou zaměřit). LEVE -1 ks

HUTNĚNÉ KAMENIVO F 0-63. ZVÝŠENI (I. POLŠTÁŘE NA 300 mm

V = 5.10m3

OCHRANNÁ ’PŘIZDIVKA' STÁVAJÍCÍCH ZAKLADL)

BETON C25/30 XC2 XF1 VYZTUŽENY SÍTI 2’KY49 (8/100’100), KRYTI 35 mm SVISLE a 50 mm VODOROVNÉ, 

KRYSTALIZAČNI PŘÍSADA KOTVENO DO STAV. ZAKLADU NEREZOVOU BETONÁŘSKOU OCELI

010 1.4 311 V RASTRU 300’500 mm CHEM. KOTVOU MIN. 150 mm. V = 1.85 m3

VYPLŇ 'ODSAZENI’ UHLOVÉ STĚNY

BETON C25/39XC2XF1 KONSTRUKČNĚ VYZTUŽENY (120 kg/m3) 

V = 0.45 m3

VYROVNÁVACÍ BETONOVÝ STUPEŇ VE VYBOURANÉM DVEŘNÍM OTVORU 0$ 

V = 0,20 m3

DRENAŽ

DRENÁŽNÍ TRUBKA PE DN 89 mm - 12 bm

■ \ POROROŠT PŘED VSTUPEM DO KOLÁRNY
Ne

' SVAŘOVANÝ ROSŤ TL. 30 MM. ZAROVE POZINKOVANÝ - 4.25 m2
L 60 x 6 mm ŽÁROVÉ POZINKOVANÝ- 7.80 bm CHEMICKÉ KOTVY M12 a 600mm - 5 ks

SILNIČNÍ OBRUBNÍK ABO 2-12 (150’250) V BETONOVÉM LOŽI - 1.30 bm

HYDROIZOLACE NA ŽB
ŠTĚRKOVÁ HYDROIZOLACE V KONTAKTU S TERÉNEM NA BÁZI CEMENTU (atl. ASFALTU)

UKONČENA 200 mm POD HLAVOU OPĚRNÉ ZDI - 62 m2

NOPOVA FOLIE
např. PM 8N UKONČENA 50 mm POD UT (dlažba) - 102 m2



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Úprava anglického dvorku

ZL20

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.20.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

)OŠtOU 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1.1 Popis původního řešení:
Provedení anglické.to dvorku dle PD

1.2 Popis nového řešení:
Rozšíření anglického dvorku o 0,5m

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________
- původní šířka ang.ického dvorku sloužícího jako sjezd do l.PP stávající budovy do prostoru KOicJrny byla nedostatečná

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, §.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínuj

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 116 250,69 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 116 250,69 Kč bez DPH



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Úprava anglického dvorku

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel královéhradecký kraj 70889546

Projektant ‘NTERPLAN-CZ, s.r.o. 30722061 CZ60722061

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151 CZ45537151

Zpracoval Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.11.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 18 009,27 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 45 587,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 525,21 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 42 128,83 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ■NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 116 250,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 116 250,69

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 116 250,69 24 412,64

Cena s DPH 140 663,33

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka 
Objekt: Úprava anglického dvorku

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 63 596,65

27 Zakládání - základy 2 189,03

22 R 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého 
drceného, frakce 16-63 mm m3 2,025 1 081,00 2 189,03 SoD

"nové řešení 

1,35*05*0,3 2,025

Součet 2,025

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 736,67

1 011 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 5,649 1 179,00 6 660,17

CS ÚRS 2024
02*0,9

" přizdívka

5,5 5,500

Vyrovnávací stupeň

0,175*0,85 0,149

Součet 5,649

2 011 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 5,649 192,60 1 088,00

CS ÚRS 2024
02*0,9

45 R 310239211

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovéni cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou m3 3,750 6 663,60 24 988,50 SoD

59 Dlažby a předlažby komunikací 3 020,22
| ie|R |592451170T01 |Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní - distanční |m2 | 6,3Oo| 479,4o| 3 020,22|SoD |

0,5*12*1,05 6,300

Součet 6,300

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 333,33

3 011 953961215
Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 66,000 287,10 18 948,60

CS ÚRS 2024
02*0,9

157 R 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel 
pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 1,350 873,40 1 179,09 SoD

165 R 968082016
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 m2 3,400 354,60 1 205,64 SoD

1.*1,7*2 

Součet

3,400

3,400

91 Doplňující práce na komunikaci 917,60

36 R 59217420R
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 
100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 2,000 158,00 316,00 SoD

33 R 917862111R00

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s boční operou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15 m 2,000 300,80 601.60 SoD

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

998 Přesun hmot 3 399,80

207 R 998014121

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 t 11,764 289,00 3 399,80 SoD

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

52 654,04

3 149,63

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Úprava anglického dvorku

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

4 711 711112001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem peneíračním m2 62,000 24 40 1 512,80

CS ÚRS 2024
02^0,6

209 11163153 emulze asfaltová penefrační litr 18,600 80.80 1 502,88 SoD

62*0,3 18,600

225 R £38711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu 
vodorovná dopravní vzdálenost oo 50 m v objektech 
výšky pres 6 do 12 m 1 0,019 7 050,00 133,95 SoD

767 Konstrukce zámečnické 13 74 )8

5 767 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
přes 100 do 250 kg kg 1 1 9,000 46,80 5 569,20

CS ÚRS 2024 
02'0 9

6 zám.l Svařovaný rošt TL30mm, Žárově zinkovaný, 4,25m2 m2 4,250 1 831,70 7 784,73
CS URS 2024
02*0,9

347 R 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m 1 0,119 3 28 7 00 391 15 SoD

768 Soupis veškerých dveří 35 759,33

7 R D/
Dveře exteriér 850x2200 levé- dle PD výkres č.: 
201672/5-6-SD002-BM007'1 kus 1,000 35 711.80 35 7'1,00 CN ALLMO Profil

393 R 1998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 dc 
12 m 1 0,050 950,60 47,53 SoD

Celkem 116 250,69

Strana 2 z 2



Cenová nabídka číslo: 2024/1043 číslo stránky- 1 početstran 4

Datum vytvoření: 03.10.2024 Zpracoval:

E-mail

_ Držitel certifikátu ISO 9001 a
ALLMO 14001
PRII i

Objednáte! Vale s.r.o.

Adresa: Pražská 3

50004 Hradec Králové

IČO/R.Č.. DIČ:

Adresa:

IČO:

Bílá Třemešná 263

544 72

63217911 DIC CZ63217911 Tel.: Fax:

Vážený zákazníku, děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám:
- Kvalitní německé plastové profily GEALAN S 9000 se stavební hloubkou 83 mm

- Nejnovější šestikomorové provedení se středovým těsněním a mikroventilací
- Izolační dvojskla (Ug 1,1), trojskla (Ug 0,6), bezpečnostní connex a speciální skla
- Osvědčené kování Siegenia Aubi

- Téměř 40 dekorů dle výběru
- Ceny včetně specializované montáže
- Dopravné v okruhu 50 km od sídla firmy Allmo-profil ZDARMA!
- Zaměření ZDARMA!

Jsme ČESKÝ výrobce oken a dveří s dlouholetou tradicí od roku 1995.
Zabýváme se také výrobou z hliníkových profilů. 

Dále nabízíme:
- Doplňky jako vnitřní a vnější žaluzie, rolety, parapety, sítě proti hmyzu
- Demontáž a likvidaci starých oken
- Zednické zapravení nových oken

- Parotěsné a paropropustné pásky, 3D pěnu pro lepší tepelně izolační vlastnosti

- Vlepovaná skla pro lepší statické vlastnosti



ZÁRUKA
na výrobky, montážní a stavební práce 5 let, detailně dle rozpisu níže

Číslo stránky: 3 Počet stran: 4

Dodací lhůta: 6-8 týdnů od termínu zaměření
Platnost cenové nabídky: 1 měsíc

Cena za montáž zahrnuje osazení do předem připravených stavebních otvorů, ukotvení montážními páskami a 

turbošrouby, zapěnění izolační pěnou

Cena montáže NEZAHRNUJE (není-li uvedeno v tabulce Služeb):

- DEMONTÁŽ, LIKVIDACI A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ. Tyto služby se odvíjí od typu původních oken. Cena bude 

stanovena po zaměření technikem Allmo-profilu.

- Systém parotěsných a paropropustných pásek není standardně součástí ceny. Cena za obě pásky v délce 1 bm je 

190,- Kč bez DPH.

- 3D pěnu pro lepší tepelně izolační vlastnosti. Příplatek za 1 bm je 12,- Kč bez DPH.

- Součástí ceny není zapravení montážní spáry (AL úhelník, lištování, apod.), pokud to není výslovně uvedeno.

- Konstrukce jsou oceněny bez požadavku na požární odolnost (PVC konstrukce ji nemají).

- Kotvení lze provádět pouze do únosných konstrukcí, v případě zvláštních požadavků je třeba na tuto skutečnost 

upozornit.

- Konečná cena závisí na způsobu osazení prvků do stavební konstrukce. Součástí ceny montáže není lešení, případně 

jiná montážní technika (v případě atypických konstrukcí) - bude upřesněno a případně oceněno po obhlídce staveniště.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Fixní cena se sjednává jako cena bez DPH, výše DPH bude účtována podle platných právních předpisů, tj. ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
(datum předání a převzetí díla). Sníženou sazba DPH lze uplatnit z důvodu poskytnutí montážních prací spojených pouze se stavbou, která splňuje 
kritéria pro sociální bydlení. Byt pro sociální bydlení je byt, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 120 m2. Rodinný dům pro sociální bydlení se 
rozumí rodinný dům jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 350 m2. Pokud provedené stavební práce odpovídají číselnému kódu kvalifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 01.01.2008, je dle zvláštního režimu (§92) výši daně povinen doplnit a přiznat objednatel. Ceny staveb 
můžeme garantovat pouze za předpokladu, že podkladem pro zpracování CN bude přesná výkresová dokumentace, připadne zaměření 
odpovědným zaměstnancem Allmo profilu. V opačném případě jsou výše uvedené ceny pouze orientační a vyhrazujeme si právo na jejich případné 
korekce dle změn požadavků na rozměr, popis, použitý systém, barvevné provedení, prosklení a příslušenství.

PARAMETRY VÝROBKU
Profilace

Nový systém S 9000 od firmy GEALAN disponuje 6 komorami v rámu a křídle se stavební hloubkou 83 mm, optimální ocelovou výztuží, vysokou 

mírou zapuštění skla a promyšlenou technologií středového těsnění, inovativním, moderním uspořádáním profilů, které umožňuje co nejlépe a 

přitom hospodárně uspokojit vysoké nároky na okna ve standardních i pasivních domech.

Barevné provedení

Systém se dodává standardně v bílé barvě, dekoru dřeva (jednostranná nebo oboustranná laminace) nebo v jednostranných acrylcolorových 

barvách.

Zasklení

K zasklení konstrukcí jsou standardně používána tepelně izolační dvojskla (Ug = 1,1) se speciální pokovenou vrstvou, vyplněná argonem, zvukově 

izolační dvojskla, bezpečnostní izolační dvojskla (Connex), protisluneční izolační dvojskla - vše i v sortimentu izolačních trojskel (Ug = 0,5 nebo 0,6), 

omamentní druhy skel včetně atypických tvarů. Ve sklech je možné umístit mřížky a duplexy dle nabídky. Skla jsou dodávána s tepelně izolačním 

plastovým rámečkem Swiss Paser, která vylepšuje izolační vlastnosti celého okna. Do plastových dveří nabízíme ozdobné dveřní výplně Perito a VP 

Trend v různých prolisech, proskleních a barevných provedeních (viz webové stránky příslušných firem).

Kování

Okna jsou vybavena celoobvodovým kováním Sigenia Aubi. Okenní kování je snadno seřiditelné a uživateli zajišťuje stálou těsnost okna. Do všech 

otevíravě - sklápěcích oken je dodávána mikroventilace.

Montáží se rozumí: osazení výrobků do připraveného stavebního otvoru, zakotvení kotevním materiálem, vypěnění spáry mezi ostěním a výrobkem 

polyuretanovou pěnou, seřízení výrobku. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení ze strany objednatele.



ZMĚNOVÝ LIST
Napojení desky D3 na ŽB věnec

ZL22

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.20.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
Napojení desky nebylo v PD ani VV řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Deska D3 kotvena přes chemické kotvy k ŽB věnci

2 Zdůvodnění změny:
Byla provedena revize výrobní dokumentace výztuže a vyřešeno napojení desky D3 na ŽB věnec pomocí chemických kotev - 12ks

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, § 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 5

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvnino terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 2 473,20 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 2 473,20 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu za AD: za uživatele: za objednatele:

SVCAJ^P

/

£1- d. 2>J 11 «■



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka 
Objekt: Napojení desky na ŽB věnec

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 473,20

2 473,20

1 011 953961215
Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 12,000 206,10 2 473,20 CS ÚRS 2024 02*0,9

Celkem 2 473,20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Napojení desky na ŽB věnec

JKSO

ECO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC, s.r.o.

Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

07.11.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 ' 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 500,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 973,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 2 473,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 473,20

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 2 473,20 519,37

Cena s DPH 2 992,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ZMĚNOVÝ LIST
Cenové narovnání ZL č.05 - Dodatek č. 2

ZL23

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

■Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11,20.2024

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešeni:
ZL 5 chybně obsahoval položku,která byla ve VV zařazena do jiného oddílu prací

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
narovnání výměr

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
ve ZL č. 05 pol.Hloubení šachet za odstup vrtací soupravy včetně položky vytažení výkopku byla chybně započtena výměra která je zařazena 
do jiného odd.VV

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, § 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 40 227,18 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 40 227,18 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu za AD: za uživatele: za objednatele:

-----/^u^---------- -^F^TC)

2:1 i.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Narovnání ZL č.5

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC, s.r.o.

Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

07.11.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m.j.

0 0,00 । 0 0,00 ; 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 |Práce přesčas 0,00 13|Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 40 227,18 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16jProvozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 40 227,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 227,18

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 40 227,18 8 447,71

Cena s DPH 48 674,89

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:
Objekt:

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Narovnáni ZL č.5

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 40 227,18

1 Zemní práce 40 227,18

6 R 133212011

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha 
výkopu dc 4 m2 m3 39,312 665.40 26 158.20 SoD

"odstup vrtáci soupravy"

0.70*12*4.2 39.312

Součet 39.312

7 R 161151603

Vytažení výkopku leženého z prostoru pod základy nebo 
z pracovních šachet při pcdchyccváni základového zdivá, 
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady 
nebe do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti 
1 skupiny 1 až 3 z hloubky přes 3 m3 39.912 352,50

.—’
14 068,98 SoD

viz položka výše

39,912 39,912

Součet 39,912

Celkem 40 227,18

Strana 1 z 1



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
pomocné lešení

ZL24

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.20.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
VV neobsahuje položku lešení pro provádění vnitrních omítek

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění položky lešení

2 Zdůvodnění změny:
Ve výkazu výměr chybí položka lešení pro vnitřní omítky

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 5

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést navrn prodloužení lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 81475,25 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 81 475,25 Kč bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu za AD: za uživatele: za objednatele:

/.zoř/'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Navýšeni příplatku za pomocné lešení

JKSO

ECO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC, s.r.o.

Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.11.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet ! Náklady /1 m.j. Počet i Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 i HSV Dodávky 
I ______ 0,00 8 |Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště ■ 0,00

2 | । Montáž 81 475,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 IPSV i Dodávky 0,00 101 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
i

4 i [Montáž 0,00
I

11
i

0,00 16jProvozní vlivy 0,00

5 !"M" I Dodávky 0,00 1I

18

Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 81 475,25 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 211 Kompl. činnost 0,00 22! Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 81 475,25

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 81 475,25 17 109,80

Cena s DPH 98 585,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel । 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění । 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Navýšení příplatku za pomocné lešení

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 81 475,25

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 475,25

94 Lešení a stavební výtahy 81 475,25

187 R 941321121

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 875,137 38.00 33 255,21

"vnitřní omítky" (24,4+41,7+26l1+6,13)*8l9

Součet

875,137

875,137

188 R 941321221

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
1121 nebo-1122 m2 12 251,918 1,90 23 278,64

875,137*14 "vnitřní omítky" 12 251,918

Součet 12 251,918

189 R 941321821

Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 
300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 
m m2 875,137 28,50 24 941,40

Celkem 81 475,25



ZMĚNOVÝ LIST
Technická záměna materiálu

ZL25

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt:

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 11.20.2024

1 Technický popis změny:_________________________________________________________________________________

1.1 Popis původního řešení:
PD uvádí rozdílný materiál ve VV a PD pol. 230 - pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 0,4mm s vrchní spřaženou speciální nosnou 
vložkou z hliníkové fólie, se sníženou hořlavostí

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
samolepící kašírovaný AL pás parozábrana ALU- TEC FR

2 Zdůvodnění změny:
Technická záměna materiálu na parozábrana ALU- TEC FR

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, §.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
zařazeno do odst. 7

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0700 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 0,00 Kč bez DPH



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Technická záměna materiálu

JKSO

ECO

Misto Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC. s.r.o.

Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.11.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 ÍZařízení staveniště j 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20ÍHZS ■ 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 0,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka 
Objekt: Technická záměna materiálu

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

712 Povlakové krytiny________________________________________ 0^0

230 62856003

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 0,4mm s 
vrchní spřaženou speciální nosnou vložkou z hliníkové 
fólie se sníženou hořlavostí m2 -1 734,024 118,40 -205 308,44 SoD

230 R1 R10 piastová parozábrana ALU- TEC FR m2 1 734,024 118,40 205 308,44

Celkem 0,00



ÍCOpal VEDAG
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

Číslo: 740154
Verze: 3

ALU-TEC
1. Jednoznačný identifikační kód výrobku 

740154

2. Zamýšlené/zamýšlená použiti 

Plastová parozábrana

3. Výrobce

BMI Flachdachsysteme GmbH
Frankfurter Landstratie 2-4
61440 Oberursel

4. Zplnomocněný zástupce

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.
Prosecká 855/68
190 00 Praha 9

5. Systém/systémy POSV

3

6. Harmonizovaná norma

EN 13984:2013

7. Oznámený subjekt/oznámené subjekty

0751 Forschungsinstitut fúr Wármeschutz e.V.
Múnchen Lochhamer Schlag 4, 82166 Gráfelfing
0761: Materialprúfanstalt fúr Bauwesen (MPA), 
Beethovenstrasse 52, 38106 Braunschweig/ Germany

Podepsáno za zplnomocněného zástupce a jeho jménem:

8. Deklarovaná vlastnost/deklarované vlastnosti:

Základní charakteristiky Charakteristika Harmonizovaná 
norma

Reakce ns oheň liíca E

m 
—« 
CD 
^ 
M 
o 
CJ

Vodotěsnost, metoda R 
EN 1928 Vyhovuje

Pevnost v tahu podélná 2150 i 30
N/5C mm

Pevnost v tahu příčná 45C i 3C
N/50 mm

Protažení podélné NPD

Protaženi příčné
NPD

Odolnost proti nárazu 
metcca A EN 12691 50 mm

Odolnost proti nárazu, 
metoda B EN 12691 NPD

Odolnost proti protrhávánl 350 ± 30 N

Propustnost vodní páry 
EN 1931

1500 m

Smyková odolnost ve 
spojích
EN 12317-2

300 ± 30 N

Ohebnost proti umělému 
stárnutí: vodotěsnost EN 1109 vyhovuje

Odolnost: vodotěsnost proti 
chemikáliím EN 1F47

vyhovuje.

Nebezpečné látky NPD*

Mag. Gerald Resch, MBA
Jednatel BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.

V Praze

01.01.2024

NPfl Není stanoveno

' Tento výrobek nentisahula azbest nebo uhelný dehe!

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shocě se souborem 
deklarovaných vlaslnosli Tcln prohlášeni o vlastnostech se v soulaď s 
nařízením (EU) Č. 305/2011 vycává na výhradní odpovědnost výrobce 
uvedeného výše.



Revize č. 4 - Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo

Investor: Královéhradecký kraj

Generální dodavatel: VALC, s.r.o.

rok

měsíc

týden 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

SO.008 Sadové úpravy

Kácení dřevin

výsadba - sadové úpravy, zálivky

SO.098 Altán bourání

Demolice altánu komplet

SO.001 Hrubé terénní úpravy

Odstranění stáv. povrchu zpevněných ploch

Hrubé terénní úpravy - výkopové práce

SO.003 Přeložka areálového plynu

Odpojení stáv. plynovodní přípojky

Výkopové práce

Montáž plynovodního potrubí

Zásyp výkopu se zhutněním

SO.099 KOTELNA - bourání

Instalace/zprovoznění provizorní/mobilní plynové kotelny

DMTŽ stáv. instalace, vystrojení a zařízení plynové kotelny 

Demolice komplet stáv. kcí původního objektu kotelny a uhelny

Hrubé terénní úpravy podloží po demolic

SO.005 Areálová kanalizace a vodovod

Výkopové práce stoka D2 + stoka J - přeložka kanalizace

Montáž potrubí vč. RŠ stoka D2 + stoka J - přeložka kanalizace

Zásyp výkopu se zhutněním

Výkopové práce vnitřní stoka S1- přeložka kanalizace

Montáž potrubí vč. RŠ vnitřní stoka S1 - přeložka kanalizace

Zásyp výkopu se zhutněním

Vodovodní přípojka

SO.002 Sportovní hala

Zakládání - piloty

Prefabrikovaný konstrukční skelet

Ocel. konstrukce a prvky sloupů, ocel. výměn a paždíků střešní kce

Výkopy monol. základových pasů a patek

Zakládání - zákl. pasy, patky

1.NP ŽB konstrukce dojezdu výtah. šachty - vodostavební beton

prosinecříjen červen

P
ře

d
á

n
í 

k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 s
o

u
h

la
s

u
 n

e
b

o
 p

ra
v

o
m

o
c

n
é

h
o

 k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 r
o

z
h

o
d

n
u

tí
 -

 n
e

jd
é

le
 d

o
 5

 t
ý

d
n

ů
 o

d
 d

o
k

o
n

č
e

n
í 

s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í 

d
o

 0
8

.0
6

.2
0

2
5

D
o

k
o

n
č

e
n

í 
s

ta
v

e
b

n
íc

h
 p

ra
c

í

Harmonogram prací vč. finančního plnění fakturačních období kalendářního měsíce - rev. č. 04 - příloha Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo

Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

březen duben květenleden únorzáří

2024 2025
listopad



Stupňovitá ŽB opěrná stěna v ose 7

Instalace potrubí kanalizace v základech

Štěrkový podsyp zákl. desky se zhutněním

1.NP - 3.NP Obvodové zdivo vč. ztuž. pásů - východní pohled

Střešní skladby - trapézový plech

1.NP Vnitřní monol. svislé ŽB stěny

1.NP Monol. svislé ŽB stěny výtah. šachty

1.NP Vnitřní monol. ŽB strop

1.NP - 3.NP Obvodové zdivo vč. ztuž. pásů - severní pohled

1.NP - 3.NP Obvodové zdivo vč. ztuž. pásů - západní pohled

1.NP - 3.NP Obvodové zdivo vč. ztuž. pásů - východní pohled

2.NP Vnitřní monol. svislé ŽB stěny

1.NP - 3.NP Vnitřní hrubé a štukové omítky - úpravy povrchů

1.NP Drátkobetonová zákl. deska místnosti kotelny č.m. 1.07

Monol. ŽB deska D3 - divácký ochoz

2.NP Vnitřní monol. ŽB strop

Montáž skladby střešní kce parotěs + tepelná izolace + střešní fólie

Kce ocel. střešních atik prosklených fasád OK7

1.NP Vnitřní monol. schodiště

2.NP Vnitřní monol. schodiště

3.NP Monol. svislé ŽB stěny výtah. šachty

Anglický dvorek vstupu do stáv. kolárny gymnázia + HUP

1.NP Demolice stáv. zdiva absidy výklenku

Montáž okenních výplní, prosklených fasád a pásů

1.NP Kotelna č.m. 1.07 - rozvody ÚT, technologie, MaR, Elektroinstalace

1.NP Konstrukční štěrkové podkladní vrsvy podloží zákl. desky

1.NP Vyrovnávací podkladní beton pod zákl. drátkobet. deskou

1.NP Tepelná izolace XPS podlah + hydroizolační fólie

1.NP Drátkobeton zákl. desky

ÚT - hrubé rozvody instalací

Hrubé rozvody instalací plynovodu interiéru

ZTI - hrubé rozvody potrubí (kanalizace, vodovod)

Elektroinstalace SLB, SLN - hrubé rozvody instalací

MaR - hrubé rozvody instalací

Akustické podstřešní podhledy

VZT - hrubé rozvody instalací

1.NP - 3.NP Montáž instalací ÚT v podlaze soc. vestavku + č.m. 1.06

1.NP - 3.NP Skladby podlah - kročejová/tepelná izolace EPS + cement. potěry

1.NP - 3.NP Montáž skleněných stěn Copilit

1.NP - 3.NP SDK kce (příčky, podhledy, předstěny, tepelná izolace, parotěs)

1.NP - 3.NP Keram. obklady + dlažby

1.NP - 3.NP Výmalba stěn

1.NP - 3.NP Vnitřní ocel. zábradlí, madla

Montáž výtahu

1.NP - 3.NP Montáž podlah. krytin linoleum

1.NP - 3.NP PU podlah. stěrky krytin

1.NP - 3.NP Montáž vnitřních dveří

P
ře

d
á

n
í 

k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 s
o

u
h

la
s

u
 n

e
b

o
 p

ra
v

o
m

o
c

n
é

h
o

 k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 r
o

z
h

o
d

n
u

tí
 -

 n
e

jd
é

le
 d

o
 5

 t
ý

d
n

ů
 o

d
 d

o
k

o
n

č
e

n
í 

s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í 

d
o

 0
8

.0
6

.2
0

2
5

D
o

k
o

n
č

e
n

í 
s

ta
v

e
b

n
íc

h
 p

ra
c

í



1.NP Obklad stěn tělocvičny

1.NP Montáž sportovních podlah tělocvičny

1.NP - 3.NP Kompletace elektroinstalace SLB, SLN
1.NP - 3.NP Kompletace ÚT

1.NP - 3.NP Kompletace VZT
1.NP - 3.NP Kompletace MaR
1.NP - 3.NP Kompletace ZTI, vytápění, sanitární příčky

Montáž horolezecké stěny

Vybavení inventáře tělocvičny a posilovny

KZS fasády 

Montáž klempířských prvků fasád (oplechování)

Instalace skladby zelené střechy

Montáž bleskosvod fasád + střech

Okapový chodníček

Únikové schodiště východní fasády

Technologie vzduchotechniky stávající prostory auly gymnázia

SO.010 Areálová kanalizace - oprava

Areálová kanalizace - oprava kpl

SO.007 Hospodaření s dešťovými vodami

Výkopové práce

Montáž potrubí dešťové kanalizace vč. RŠ

Vsakovací průleh + finální terénní úpravy

SO.101 Komunikace a zpevněné plochy

Výkopové, zemní práce

Potrubí a šachty odvodnění + štěrkové vrstvy podloží ploch

Štěrkové vrstvy podloží se zhutněním

Betonové dlažby

Dopravní značení

VON Vedlejší a rozpočtové náklady

VON

7 300 000 11 450 0002 866 169

P
ře

d
á

n
í 

k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 s
o

u
h

la
s

u
 n

e
b

o
 p

ra
v

o
m

o
c

n
é

h
o

 k
o

la
u

d
a

č
n

íh
o

 r
o

z
h

o
d

n
u

tí
 -

 n
e

jd
é

le
 d

o
 5

 t
ý

d
n

ů
 o

d
 d

o
k

o
n

č
e

n
í 

s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í 

d
o

 0
8

.0
6

.2
0

2
5

D
o

k
o

n
č

e
n

í 
s

ta
v

e
b

n
íc

h
 p

ra
c

í

Finanční plnění fakturačních období kalendářního měsíce - 

celkem za dílo 93 119 577,35 Kč bez DPH 2 220 666 11 850 000 10 450 000 13 855 0802 550 618 1 322 869 2 128 730



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 20 815 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,02 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 86 635 365,10

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 400 583,07

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 3 463 118,62

Méněpráce (k odst. 5) − 35 753,61

+ 1 210 379,66

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 17 159,69

Méněpráce (k odst. 4) − 3 655,75

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 17 159,69

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka"

Název veřejné zakázky:

86 635 365,10

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 1 937 419,27
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 10 588,32

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 655,75

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

20 815,44
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 315 319,69

Méněpráce (k odst. 5) − 354 241,14

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 40 166,38

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 635 365,10

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

− 540 332,44

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 189 741,87

− 0,00

− 95 000,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 283 189,25

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 043 505,20 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 635 332,44

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 530 407,70

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,47 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

205 308 Kč ≥ 205 308 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 635 365,10

− 0,00

− 0,00

− 0,00

86 635 365,10

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 400 583,07
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 635 332,44

Kč bez DPH

6 470 708,31

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 205 308,44

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 205 308,44

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 4 043 505,20

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 3 463 118,62

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 134 409,36 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 417 281,22 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

88 602 362,43

90 345 219,24

91 836 705,49

93 119 577,35

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 282 871,86

Číslo aktuálního dodatku 4

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

93 119 577,35Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)_dodatek č. 4\X_Dodatek č. 4_revokace usneseni\SOD_dodatek č. 4_opr.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)_dodatek č. 4\X_Dodatek č. 4_revokace usneseni\Priloha_1_Seznam ZL_DODATEK_č.4_opr.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)_dodatek č. 4\X_Dodatek č. 4_revokace usneseni\Priloha_2_Změnové listy 13-17, 19-20, 22-25.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL14a.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL14b.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL15.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL16.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL17.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL19a.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL19b.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL20.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL22.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL23.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL24.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 4\ZL25.pdf

	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)_dodatek č. 4\X_Dodatek č. 4_revokace usneseni\Priloha_3_HMG - Nová Paka - HMG dodatek 04.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)_dodatek č. 4\X_Dodatek č. 4_revokace usneseni\Priloha_4_Změny závazků ze smlouvy -dodatek 4_opr.pdf

		2025-03-06T13:12:37+0100
	Ing. Pavel Valc


		2025-03-12T09:34:37+0000




